[image: ]

О ходе исполнения Календарного плана разработки документов в целях реализации Соглашений, формирующих Единое экономическое пространство
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 17 декабря 2012 года № 111
[bookmark: z1]

      Совет Евразийской экономической комиссии решил:

      Евразийской экономической комиссии совместно с государствами – членами Таможенного союза и Единого экономического пространства в срок до 31 января 2013 г. представить согласованные предложения об уточнении сроков исполнения пунктов Календарного плана разработки документов в целях реализации Соглашений, формирующих Единое экономическое пространство, утвержденного Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 14 мая 2012 г. № 29.
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	С. Румас
	К. Келимбетов
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14